
  , IS HSA > AY TO ROTAR o e ON A > , 4? a TA DA A 
  

  

  

   

, ol, A E e y? A? eE. 

PT CERTIFICO: Que es fiel copia de su original dl Poo, SS 

z z que consta en el archivo de esta institución 1 Aa 
: AS E Guayaquit».2.4 MAY 2006 Po, A s 

. IES AS 

3% an tzz ARb Ñ OS 
yr doo 

! 7 - . , ES 

Ab, Miguel Martínoz Dávalos $ l , a 
o > SESNRTARIO OENENAL | AA 

: 7 BE La INTENDENCIA DE SOMPAÑIOS IN NS 
a ON No. 08-GÍDIC" NUN4A322 Ds auaraaes AA % eS 
A. SA MON ÍMÉNEZ CARBO o o 

OS  INTENDENTEDE COMPAÑIAS A 
o DE GUAYAQUÍL o Lo, 

Ls pl A e, » , ) 

. . CONSIDERANDO: mo Do 
A Í . + 

A us : Y íbizoide 2005, $ ha otorgado-ante el Notario Vigésimo Prróro del cantón Cuayadíl a ul po A 

ms e ER sumento del capital y refefma del estatuto de la compañía COMERCIOS VAR E IN 

Pdo : ; A 2. A 

. : E, 
di ¿a Zotla Etelvina Macías De la cré, cen su calidad de Gerente Geríéral, de la referida pd O 

-¿tocinio de la abogada Nury Butiñá de Vivar, han presentado copias de dicha escntura, la l | r EA 

Astegostos de Ley,/ o Paga a, 

0 ¿de 28 06 RO 
po e tamento de Inspeccion ha emitido informe favorable No 2005-0433-DI” de 28 de jurío de po, 0h 9 » el 

a e, vación: isohicitada, IM Sy z z . e 

ye Feamento Jurídico de Compañias, ha emitido nforme favorable No. SC-G-19-05413 4139 de 30 Lata. A 

A slfa/aprobación solicitada, e a des A - 
, * 2) E Ep Ya 2 , . 

re, AE DON dao 
Lo Cb de de las atribuciones delegadas por Á. señor Superintendente de Compañías mediante A 805 A 

1 et, z pe SADM0300O de 26-de marzo de 2003, ADM-03172 de 14'de mayo de 2003, y, ADIM-05117 de 
qe Ms eS es 

AS AZ 

CN RESUELVE: - 
> Qs 

Ez - 
 JPRI RO- APROBAR aj) el capital autorizado de la compañía COMERCIOS VARÍOS 

o. Me SEIS MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, b) el aumento del 

y «a gn CUATRO MÍL DOSCIENTOS “DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, 
¿ .=“TO.CINCO MIL acciones de CUATRO CENTAYOS DE DOLAR cada una de ellas, y, c) la 

? " satiftoiconstante en la referida escritura 
> vw 

y ¿ULO'SEGUNDO - DISPONER que el Notario Vigésimó Priméro del cantófí Guayáquil, al margen 
> etimescntura pública que Se aprueba, tome nota.del contemdo de la presente Resolución y siente 

Ln énolación 

mauro: *TERCERO - DISPONER que el Registrador. Mércantil-del cantóh. Guayaquil a) inscriba la 
Maferpública junto con la presente Resolución, archive una copia de dicha escritura y devuelva las 
soVlawrazón de la inscripcion que se ordena, y, b) cumpla las demas prescripciones contenidas en la 

sin: - 

málO CUARTO - DISPONER que el Notario amooo” del cantón Guáyaquil, anote al 
' slañnatriz de la escritura pública del-30 de septiembre-dé 1988;-por la cual se constituyó la compañía 
'da,que ha procedido aumentar su capital y reformar su estatuto, mediante la escritura pública que se 

vr laipresente Resolución y siente razón de esta anotación -- 

TICULO QUINTO - DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se publique, por una 
w delos periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la Compañía Un ejemplar de la 
adeberá entregarse a este Despacho A 

       MPLIDO, vuelva el expediente 

       MUNIQUESE - DADA y firmada en Já Sápermtendeéncia de Compañías, en.Guayaquil a er 

8 JUL2005 

            

  

    
NO NTE Dl COMPAÑIAS 

pu aa . ! : 

DE GUAYAQUIL 
/ MEN 

¿ AD 7 , 2DO 6/04 / UN 4 o no, 

+56 (O 
O E papa no Lo 

: A 
P Me A e


